
℃

勝 敗

勝 敗

得点経過

ＰＡＴ

チーム記録

　タッチダウン  回数

１点 回数 － 成功 － －

２点 回数 － 成功 － －

守備 回数 － 成功 － －

　フィールドゴール 回数 － 成功 － －

　セイフティ  回数

　ファーストダウン （ラン－パス－反則） （ － － ） （ － － ）

試投－成功－ＩＮＴ － － － －

獲得ヤード

　ラン 回数－獲得ヤード － －

　攻撃 回数－獲得ヤード － －

　反則 回数 － ヤード － －

　ファンブル 回数 － 喪失 － －

　３ｒｄ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　４ｔｈ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　ボール所有時間 ’ ” ’ ”

備考

ＰＡＴ

131

法政大学

3

180

53

0

11 2

6 2

0

215

0

1

1

45

  パス
18

伊佐治

-

→

RRUN3 #95

露峰

#33

10:29

PASS

佐藤

法政

東大

0:00

5:29

2 FG

野中 K2 10:48

#0

法政

東大 #19 曽原

1

RUN

RUN

0:34

NG平井

K

#16 K#4 平井 →

#4

#7 星野

法政

法政 #16PASS

1:02

1

2

G

G 0#0 露峰

露峰

77田上

14

20

23

7

23

7

7

13

7

G

露峰

－－－

#023

0

1

NG

0

#0

-

19

0

0

0

4

東京大学

47

3

0

2

4

01

0

19

35

28

50% 6

35

1

148

66

29

K #27

1

野中

1

11

0

15727

2

0

59

0

0

1

14 7

9

0

19

305

3

0%

33%

1

0

１０月３１日（月）確定

1

1

6

0 1

12

  ---- 0

１６︓４５
１８︓４８

法 政 大 学 7 16 0 0 23 5 0

東 京 大 学 7 0 6 0 13

勝点

15

6

成　績

2 3

東大

１Ｑ ２Ｑ ３Ｑ ４Ｑ 合　　計

チーム クォーター 時間 ＰＬＡＹ ＰＬＡＹＥＲ（Ｓ） ヤード 法政

2022年度　関東学生アメリカンフットボールリーグ戦　二次上位リーグ第１節

会場︓
天候︓
観衆︓

アミノバイタルフィールド
晴れ 気温︓ 13.1

２０２２年１０⽉３０⽇（⽇）
試合開始時刻︓
試合終了時刻︓ 374人

個人記録 １０月３１日（月）確定
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1
2

1

1

1
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6
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1
2
3
4

1

1

SAF

関　大豪

キックブロック 回数

パス防御 回数

最長

1 42

キックブロック 回数

2
#3

#52

オンサイドリカバー 回数

#6 (4)

0

0

ロスタックル 回数

0

0

ＴＤ

込山　愛貴

1
2

回数

(4) 1

(4) 1

0

#6

5
TB | 20Y

0
パント 回数

12 1 7

FUMF

57

SAF

2#23 小城　陽人

(2)

#8

(3)

(4)

#45 南雲　昇太 (2)

#58 秋山　友樹

川村　智紀

回数

(2)

(4) 1

渡邊　泰地

1
#5 伊東　春紀

0

0

0

0

0

0

FUMF
#94 川村　達哉

(4)(3)

その他のリターン

2
高澤　励

回数

ロスタックル SAF

(4)

(4) 2.5

#59

ヤード ヤード

0

0

#27 田上　椋

#91 竹村　喬 0

1

0

0

0

0

最長成功数

0

フィールドゴール 回数

パス防御

0.5

SAF

最長ＴＤその他のリターン 回数

パントリターン 回数 ヤード

0渡邊　泰地

#77

最長

0 47

最長

(4)

合計 4 97

7

合計 7
ヤード

3

7
FC | TD

合計 1 14 0 14
ヤード

5.5(4)

1

最長

9

27
レシーブ

ﾔｰﾄﾞ 最長

8

92

28

パント
4

オンサイドリカバー 回数

#38

(3)

97

0

FC | TD

谷　健太郎 (4) 186

0

フィールドゴール

6

1
回数

29

回数

#54 中村　季音

0

(1)
1 45

(4)

露峰　哲太

12

#0

46

最長

FC | TD 最長

TB | 20Y

(3)

合計

#8 大橋　功典

(2)

#11

2

キックオフリターン

2
66
75

ヤード

ヤード

#33

回数

ヤード

インターセプト ヤード
11

1

込山　愛貴秋山　友樹

小松　桜河 (1)

ＱＢサック

最長

最長

#52 高澤　励

合計

合計

(3)

1

合計

2

ファンブルリターン

1

パントリターン

3
回数

成功数

1

滝沢　叡

ヤード ＴＤ

高津佐　隼世 (1)

#7 星野　凌太朗 (4)

#5 伊東　春紀 (4)
#58

#88

1

10
回数

22

ヤード

12

#34 長島　佑作 (3)

0

1

回数 ヤード

3

0 0

FC | TD

01

46

0 0 0

ＴＤ 最長

0

1 9
SAF

0

47

(4) 2#40

#4 平井　将貴 18

合計1

3 -14-チーム

(1)

#22

0
0

35

7
(3) 0 15

0 28
1 19
1

35
(3)

佐藤　雅人

16
(4) 11 78
(3)

10 32
5

ＴＤ

#12

伊佐治　蓮

東京大学
ラン

洞　俊樹 (3)

回数 ヤード

風間　瑛介 (2)
5

27
井藤　龍哉

6

-4

0

01 -6

7

2

6

66

回数

3.5#59

最長

最長

2

回数 ヤード
32

0

2 35 27

32
0

ＴＤＴＤ 最長

回数
148

最長

6
6

曽原　健翔

2

0

1 66

11
国京　祐多

#17

回数

32

合計 27 157

148(4)

ﾔｰﾄﾞ 最長

宮下　知也#32

#30

#11 1
-

平井　将貴

(4)

118 #33

-6

0 2027 #19

#95

星野　凌太朗

(4)

2

岩田　翔太郎

#4 3 2(4) 0
高津佐　隼世

(4)

#13

0
51 6

6 16

ヤード ＴＤ

8
最長

(3)

#7

法政大学
ラン

新井　優太

合計

星野　凌太朗 (4)

#16 野中　翔太 (4)

14818 11

1 7#7

#81 工藤　裕康 (4)

#14

3
5 56

1 32

試投-成功-INT

11
パス

#95

東谷　純希 (3)

レシーブ

0 15

180
パス

曽原　健翔 (3)#19 2

ヤード

佐藤　雅人

試投-成功-INT

8(4)

(3)伊佐治　蓮

6

1 27
47 2 23

(4)

最長

27

141
ＴＤインターセプト 回数

35 0

合計

#33

4

0.5

#23 小城　陽人

合計 2

ヤード
佐藤　雅人

キックオフリターン 回数

0
ＱＢサック 回数

#91 竹村　喬

SAF

ＴＤ

1.5
3.5 0

最長

3.5

14
ヤード

ファンブルリターン

最長

0

0(2)

0

4
5

0

最長

27

回数

#88 6 0

0 20

0

滝沢　叡 (3)

5

32

1

4
0

9

0 20

0 47

0



３ダウンでの成功数 反則は回数に含みません １０月３１日（月）確定

Q Q

2 法 → 1 東

2 東 1 法

2 法 → 1 法

2 法 →

3 法 → 2 東

4 法 → 2 東

4 法 →

4 法 3 東

4 法 3 法

4 東 3 東

4 法

4 法

4 東

４ダウンでの成功数 反則は回数に含みません

Q Q

4 東

反則

Q Q

2 1

2

3

3 4

3 4

45 2

11 43 14

東京大学

×

15平井 工藤

PLAY     PLAYERS       

35

6 RUN

7 39 5

6:22 ホールディング

3:52 フォルススタート

9

結果

5 RUN 佐藤

PLAY     PLAYERS       No

○佐藤

RUN 星野 6

ヤード

6

5 RUN 宮下

平井

位置　 　TOGO

○

6:41 オフサイド

3

5

PASS

法政大学

結果

9

1

ヤード

24

8

22

7

×

×

RUN

-7 ×

○

4 48 8 PASS 曽原 － INT

5 4 7 RUN 曽原

27

6

結果

1 49 6 RUN

×

3

2 RUN 曽原

1

5 29 8 PASS 平井 － INT

6 29 3 PASS 平井 －

○

○

○

×

28

9 46 20 RUN チーム -4 ×

No 位置　 　TOGO

井藤 9 ○

ヤード

○

2 43

RUN 佐藤 10

38

1 PASS 平井 工藤

－ ×10 PASS 平井

11 RUN

3

12 ○ 佐藤

12

2

×

0

RUN 洞 4

2988 50 1 ×

10 48 7 RUN 曽原 0

RUN 曽原 -2

12 42 7 RUN 佐藤 -1

12

PLAY     PLAYERS       ヤード 結果 No 位置　 　TOGO PLAY     PLAYERS       

回数 成功数 39 成功率 33.3%

1 -5 ×曽原41 8 RUN

15

No

1

TIMETIME

7:40

No

1

2

4:27 フォルススタート

6:46 パスインターフェアランスディフェンス

5

ヤード

2

回数 成功数

ヤード

11:12 パーソナルファウル

5:44

3

4

反則名

回数 1回数 0

No 位置　 　TOGO

2

4 39

443

   ------0 成功数 成功数 0 成功率 0.0%成功率

6 成功率 50.0%

4 5

回数 4 罰退ヤード 19 回数 4 罰退ヤード 35

15

DECホールディング

反則名

フォルススタート

0

ドライブチャート

法政大学

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

東京大学

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

6:31 5:23

0:00   ----

11:12 2:50

8:04 2:10

5:25 1:29

1:02 1:53

PUNT -6

PUNT 15

PUNT -11

東 37 -- -- -- -- 法 48 → --

0

1:07 KO 東 30 4 0 0 0 東 38 PUNT 8

3 11:54

東 東 7 PUNT 62:07 2:26

10:55 KO 東 1 17 1 0 法 0 TD 99

0 法 48 INT

1:31

9:47

0:34

2:02 4:20

10:14 0:58

TD 34

0:34 0:33

11:172 KO 東 50 3 0 0

PUNT

2

9:24

1:30

PUNT

保有時間

Ｑ 開始時間 前プレー 開始位置 プレー数
FD数

終了位置 終了時間 結果 ヤード 保有時間
ラン パス 反則

6:54 1:10

2:55 2:30東

Ｑ 開始時間 前プレー 開始位置 プレー数
FD数

終了位置 終了時間 結果 ヤード

KO 法 27 2 東 0
ラン

1 11:54 1 TD 730 0

法 29 PUNT 7

49 PUNT 17

法 29 INT 2

0:00   ----

PUNT 38

PUNT 法 35 6 0 2 東 12 FG 53

東 25 → --

→

30

1:58

4:33 5:14

1:12 0:55

0:00

KO 法 30

10:58

1:24

2:07 0PUNT 東 34 3 1 1 東 0

INT 法 31 10 0 1 東 319:47 1

2 12:00 0

-- -- --

0:34 0

東 25 5 2 2

--

3 6:22 0

4 11:12 0

8:04 0

5:25 0

KO 法 9 8 2 0

PUNT 法 34 7 1 0

0 0

1

4:33

PUNT 法 22 4 0 0

1 4 0 0 0

PUNT 法 27 3

KO

INT

2:55

6:54

10:14 0

0

6

2:02 PUNT

4 12:00

0

法 39 4 0 0 法 45

PUNT 東 26 4

→ 法 48 7 1 0 法 48

0 0 東 15

1 東 41

0

0 TD 7011:26

法 39

東

0:56

パス 反則

東 25 10 4 0 法 0 TD 75

4DOWN 27PUNT 東 14 6 0


